



L.dz. W.1259...../2022
Nr postępowania 285/2022/PN/DZP

Olsztyn dn. 17.08.2022 r.

*Do wiadomości
wszystkich uczestników postępowania*

PYTANIA I ODPOWIEDZI

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pt. **Dostawa sukcesywna laptopów do jednostek organizacyjnych Uniwersytetu Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie**. Nr sprawy: 285/2022/PN/DZP.

Zamawiający, Uniwersytet Warmińsko – Mazurski w Olsztynie, działając na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 t.j. ze zm.) przedstawia wyjaśnienia dotyczące postawionych przez wykonawców pytań w ww. postępowaniu:

Pytanie nr 1:

W Załączniku nr 1 do SIWZ Formularz Cenowy / Opis Przedmiotu Zamówienia / Zestawienie wymaganych parametrów, Część 1: dostawa laptopów, tabela, Lp. 1, Zamawiający wymaga: „LAN”

Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie komputera przenośnego bez złącza LAN oraz bez wbudowanej karty sieciowej, ale z dołączonym adapterem / przejściówką USB-C na RJ45 z wbudowaną kartą sieciową?

Jest to rozwiązanie coraz powszechniej stosowane przez producentów sprzętu komputerowego w najnowszych komputerach przenośnych.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że nie dopuszcza powyższego rozwiązania. Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ aby komputer przenośny posiadał złącze LAN.

Pytanie nr 2:

W Załączniku nr 1 do SIWZ Formularz Cenowy / Opis Przedmiotu Zamówienia / Zestawienie wymaganych parametrów, Część 1: dostawa laptopów, tabela, Lp. 1, Zamawiający wymaga:

„procesor z wbudowanym układem graficznym, osiągający w benchmarku Passmark CPU Mark http://www.cpubenchmark.net/cpu_list.php minimum 16050 punkty, na dzień 17.06.2022 (załącznik nr A)”

Czy Zamawiający zgodzi się i zaakceptuje procesor spełniający poniższe parametry?

- procesor z wbudowanym układem graficznym, osiągający w benchmarku Passmark CPU Mark http://www.cpubenchmark.net/cpu_list.php minimum 15354 punkty, na dzień 17.06.2022 (załącznik nr A)

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że nie wyraża zgody na zaoferowanie ww. procesora i podtrzymuje wymagania wskazane w SWZ w tym zakresie.

Pytanie nr 3:

W Załączniku nr 1 do SIWZ Formularz Cenowy / Opis Przedmiotu Zamówienia / Zestawienie wymaganych parametrów, Część 1: dostawa laptopów, tabela, Lp. 1, Zamawiający wymaga: „wbudowana kamera min. 1.0 Mpix”

Czy Zamawiający zaakceptuje kamerę min. 0,92 Mpix?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że nie wyraża zgody na zaoferowanie ww. kamery i podtrzymuje wymagania wskazane w SWZ w tym zakresie.

Pytanie nr 4:

W Załączniku nr 1 do SIWZ Formularz Cenowy / Opis Przedmiotu Zamówienia / Zestawienie wymaganych parametrów, Część 2: dostawa laptopów, tabela, Lp. 1, Zamawiający wymaga: „wbudowana kamera min. 1.0 Mpix”

Czy Zamawiający zaakceptuje kamerę min. 0,92 Mpix?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że nie wyraża zgody na zaoferowanie ww. kamery i podtrzymuje wymagania wskazane w SWZ w tym zakresie.

Pytanie nr 5:

W Załączniku nr 1 do SIWZ Formularz Cenowy / Opis Przedmiotu Zamówienia / Zestawienie wymaganych parametrów, Część 3: dostawa laptopów, tabela, Lp. 1, Zamawiający wymaga: „wbudowana kamera min. 1 Mpix”

Czy Zamawiający zaakceptuje kamerę min. 0,92 Mpix?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że nie wyraża zgody na zaoferowanie ww. kamery i podtrzymuje wymagania wskazane w SWZ w tym zakresie.

Z poważaniem,


KANCLERZ
mgr inż. Bogusław Stec

Sporządzili: Anna Zalewska, Leszek Oldakowski


mgr Anna Zalewska
SPECJALISTA